
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отШ Ш Мт W3-U

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 15.10.2021 № 694-п 

«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 
Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды 
(подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 15.10.2021 № 694-п «Об утверждении перечня 
главных администраторов доходов бюджета Южского городского 
поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета 
Южского городского поселения» (далее - постановление) следующие 
изменения:

1.1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов 
бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды 
(подвиды) доходов бюджета Южского городского поселения, являющийся 
Приложением № 1 к постановлению, по главному администратору доходов 
бюджета Южского городского поселения -  Управление Федеральной 
налоговой службы России по Ивановской области, строкой следующего 
содержания:

182 1 01 02130 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц в 
отношении доходов от долевого
участия в организации, полученных в 
виде дивидендов (в части суммы 
налога, не превышающей 650 000 
рублей)



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном изданий 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района.

Глава Южского муниципального В.И. Оврашко


